
Załącznik Nr 2

WYKAZ OSÓB PROWADZĄCYCH ZAJĘCIA

	Imię i nazwisko prowadzącego zajęcia
	Doświadczenie prowadzącego zajęcia*

	
	Co najmniej 400 godzin dydaktycznych
	Od 401 do 500 godzin dydaktycznych
	Od 501 do 600 godzin dydaktycznych
	Od 601 do 700 godzin dydaktycznych
	Powyżej 700 godzin dydaktycznych

	
	2 pkt
	4 pkt
	6 pkt
	8 pkt
	10 pkt

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


* przy każdej wyszczególnionej osobie należy zaznaczyć odpowiednią kolumnę 
wskazującą na jej doświadczenie
